

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «ОДК-СТАР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1087	1087	0	613	239	234	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1103	1103	0	620	248	234	1	0	0
из них женщин	371	371	0	298	52	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Цех-24</b>																						
03.024.06.03	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.024.06.02	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.024.01.01	Дефектовщик авиационной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.024.19.04	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>Бюро договоров</i>																						
03.148.00 .01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.148.00 .02	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.148.00 .03А	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.148.00 .03.1А (03.148.0 0.03А)	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.148.00 .04	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел заработной платы</b>																						
	<i>БТЗ Ц-1</i>																						
03.112.01 .01	Менеджер (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.112.01 .04	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТЗ Ц-68</i>																						
03.112.68 .01	Менеджер (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.112.68 .02А	Специалист (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(03.112.6 8.02.1А (03.112.6 8.02А)	Специалист (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТЗ Ц-70</i>																						
03.112.70 .02	Специалист (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТЗ ТЦ</i>																						
03.112.80 .01	Менеджер (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТЗ Ц-25</i>																						
03.112.25 .03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТЗ Ц-55</i>																						
03.112.55 .01	Менеджер (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.112.55 .02	Специалист (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.112.55 .03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТЗ Ц-62</i>																						
03.112.62 .02	Специалист (по нормированию и оплате труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ГВИЦР</i>																							
03.112.00 .11	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.112.00 .12	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел автоматизированной системы управления предприятием</b>																							
03.360.00 .1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор аналитики и внедрения</i>																							
03.360.02 .3	Заместитель начальника отдела-начальник сектора аналитики и внедрения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .4	Ведущий эксперт по ИТ-руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .6	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .10A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .10.1A (03.360.0 2.10A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .10.2A (03.360.0 2.10A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .5A	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .5.1A (03.360.0 2.5A)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.02 .5.2A (03.360.0 2.5A)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор разработки</i>																							
03.360.01 .7A	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .7.1A (03.360.0 1.7A)	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.360.01 .7.2A (03.360.0 1.7A)	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .7.3A (03.360.0 1.7A)	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .8A	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .8.1A (03.360.0 1.8A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .8.2A (03.360.0 1.8A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .8.3A (03.360.0 1.8A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .2	Заместитель начальника отдела – начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .9A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.360.01 .9.1A (03.360.0 1.9A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление испытательного оборудования</b>																						
	<i>Отдел проектирования стендов</i>																						
03.332.00 .01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.332.00 .02	Начальник бюро (конструкторского)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.332.00 .03A	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.332.00 .03.1A (03.332.0 0.03A)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.332.00 .03.2A (03.332.0 0.03A)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.332.00 .04	Инженер-конструктор (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.332.00 .05А	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.332.00 .05.1А (03.332.0 0.05А)	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел автоматизации стендов</i>																						
	<i>Бюро монтажа и сервиса</i>																						
03.333.00 .05	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .04	Техник-электроник, 2 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .03	Техник-электроник, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .02	Начальник бюро (монтажа и сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .06А	Инженер-электроник (2 категории)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .06.1А (03.333.0 0.06А)	Инженер-электроник (2 категории)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .07	Инженер-электроник (3 категории)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро программного обеспечения</i>																						
03.333.00 .01	Начальник бюро (программного обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .09А	Инженер-программист (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.333.00 .09.1А (03.333.0 0.09А)	Инженер-программист (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел надежности и исследования дефектов</b>																						
03.235.00 .04А	Начальник бригады	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.235.00 .04.1А (03.235.0 0.04А)	Начальник бригады	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.235.00 .02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственный отдел																								
03.740.00 .13	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .08	Мастер (погрузочно разгрузочного бюро)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .14	Мастер (бюро хозяйственного обслуживания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .11А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .11.1А (03.740.0 0.11А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .11.2А (03.740.0 0.11А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .11.3А (03.740.0 0.11А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .12	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .06	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.740.00 .17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех-1</b>																								
03.001.00 .10	Консервировщик оборудования и металлоизделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственно диспетчерское бюро</i>																								
03.001.00 .06	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.001.00 .08А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.001.00 .08.1А (03.001.0 0.08А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.001.00 .09	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

03.001.00 .11	Техник по планированию (инженер по подготовке производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инструментально раздаточная кладовая</i>																							
03.001.00 .12	Техник по инструменту (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .13А	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .13.1А (03.001.0 0.13А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .13.2А (03.001.0 0.13А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .13.3А (03.001.0 0.13А)	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 00</i>																							
03.001.00 .01	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .02	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .03	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .04	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .05	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.00 .07	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 11</i>																							
03.001.11 .01	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .02А	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .02.1А (03.001.1 1.02А)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .03	Инженер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .4	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03.001.11 .05A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .05.1A (03.001.1 1.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .06	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .07	Фрезеровщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .08A	Доводчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .08.1A (03.001.1 1.08A)	Доводчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .9A	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .9.1A (03.001.1 1.9A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .9.2A (03.001.1 1.9A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .9.3A (03.001.1 1.9A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .9.4A (03.001.1 1.9A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .9.5A (03.001.1 1.9A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .9.6A (03.001.1 1.9A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .10A	Слесарь-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .10.1A (03.001.1 1.10A)	Слесарь-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

03.001.11 .10.2A (03.001.1 1.10A)	Слесарь-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.11 .11A	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.001.11 .11.1A (03.001.1 1.11A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.001.11 .11.2A (03.001.1 1.11A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.001.11 .12	Металлизатор	2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<i>Участок 14</i>																							
03.001.14 .01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .03A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .03.1A (03.001.1 4.03A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .05A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .05.1A (03.001.1 4.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .06	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .07A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .07.1A (03.001.1 4.07A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .08	Техник по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.001.14 .09	Заточник (заняты на точке металлических изделий и ин- струмента абразивными кру- гами сухим способом)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.001.14 .10А	Комплектовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .10.1А (03.001.1 4.10А)	Комплектовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .10.2А (03.001.1 4.10А)	Комплектовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.14 .10.3А (03.001.1 4.10А)	Комплектовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 12</i>																						
03.001.12 .01	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .02А	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .02.1А (03.001.1 2.02А)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .03	Инженер по подготовке про- изводства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .04	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .05А	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .05.1А (03.001.1 2.05А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .06А	Слесарь механосборочных ра- бот	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .06.1А (03.001.1 2.06А)	Слесарь механосборочных ра- бот	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .06.2А (03.001.1 2.06А)	Слесарь механосборочных ра- бот	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

03.001.12 .06.3A (03.001.1 2.06A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .06.4A (03.001.1 2.06A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .07	Шлифовщик (занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) (оптика)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.001.12 .08A	Шлифовщик (круглая шлифовка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .08.1A (03.001.1 2.08A)	Шлифовщик (круглая шлифовка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .09A	Доводчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .09.1A (03.001.1 2.09A)	Доводчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.12 .10A	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.001.12 .10.1A (03.001.1 2.10A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок 13</i>																							
03.001.13 .01A	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .01.1A (03.001.1 3.01A)	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .02A	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .02.1A (03.001.1 3.02A)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .02.2A (03.001.1 3.02A)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.001.13 .03	Инженер по подготовке про- изводства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .04	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .05A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .05.1A (03.001.1 3.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .05.2A (03.001.1 3.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .05.3A (03.001.1 3.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .05.4A (03.001.1 3.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .05.5A (03.001.1 3.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .05.6A (03.001.1 3.05A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .06	Шлифовщик (круглая шли- фовка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .07	Шлифовщик (занятый на шли- фовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.001.13 .08	Шлифовщик (плоская шли- фовка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .09	Доводчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .10A	Слесарь механосборочных ра- бот	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .10.1A (03.001.1 3.10A)	Слесарь механосборочных ра- бот	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .10.2A	Слесарь механосборочных ра- бот	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.001.1 3.10A)																							
03.001.13 .10.3A (03.001.1 3.10A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .10.4A (03.001.1 3.10A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .10.5A (03.001.1 3.10A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 11A	Фрезеровщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .11.1A (03.001.1 3.11A)	Фрезеровщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .12	Резьбшлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .13	Автоматчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .14	Пирометрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.13 .16	Термист (постоянно занятый у печей на горячих работах)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок 15</i>																						
03.001.15 .01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .02A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .02.1A (03.001.1 5.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .04A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .04.1A (03.001.1 5.04A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03.001.15 .08.3A (03.001.1 5.08A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .09A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .09.1A (03.001.1 5.09A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .09.2A (03.001.1 5.09A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .09.3A (03.001.1 5.09A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .10	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .11A	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .11.1A (03.001.1 5.11A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .12	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .13A	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .13.1A (03.001.1 5.13A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .14A	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .14.1A (03.001.1 5.14A)	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .14.2A (03.001.1 5.14A)	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.001.15 .14.3A	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(03.001.1 5.14A)																								
	<b>Отдел развития производственной системы</b>																							
03.136.00 .01	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.136.00 .02A	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.136.00 .02.1A (03.136.0 0.02A)	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.136.00 .02.2A (03.136.0 0.02A)	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.136.00 .02.3A (03.136.0 0.02A)	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.136.00 .02.4A (03.136.0 0.02A)	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел программно-проектного управления</b>																							
03.138.00 .01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.138.00 .02A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.138.00 .02.1A (03.138.0 0.02A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.138.00 .02.2A (03.138.0 0.02A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Складское хозяйство</b>																							
	<i>001</i>																							
03.124.01 .01	Заведующий складом	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.01 .02A	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.01 .02.1A (03.124.0 1.02A)	Кладовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.124.01 .03A	Загрузчик-выгрузчик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.01 .03.1A (03.124.0 1.03A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.01 .03.2A (03.124.0 1.03A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.01 .03.3A (03.124.0 1.03A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.01 .03.4A (03.124.0 1.03A)	Загрузчик-выгрузчик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>011</i>																							
03.124.11 .01	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.11 .02A	Экспедитор по перевозке грузов (экспедитор по доставке грузов)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.11 .02.1A (03.124.1 1.02A)	Экспедитор по перевозке грузов (экспедитор по доставке грузов)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.11 .02.2A (03.124.1 1.02A)	Экспедитор по перевозке грузов (экспедитор по доставке грузов)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.124.11 .02.3A (03.124.1 1.02A)	Экспедитор по перевозке грузов (экспедитор по доставке грузов)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Типография</b>																							
03.125.00 .01	Начальник типографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .02	Контролер-технолог печатной продукции, полуфабрикатов и материалов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .04	Оператор электронного набора и верстки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .07A	Переплетчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .07.1A	Переплетчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.125.0 0.07A)																							
03.125.00 .07.2A (03.125.0 0.07A)	Переплетчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .08	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .03	Специалист (архива)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .06A	Оператор по переводу документов в электронный вид	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .06.1A (03.125.0 0.06A)	Оператор по переводу документов в электронный вид	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .05A	Оператор оборудования цифровой печати	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .05.1A (03.125.0 0.05A)	Оператор оборудования цифровой печати	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .05.2A (03.125.0 0.05A)	Оператор оборудования цифровой печати	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.125.00 .05.3A (03.125.0 0.05A)	Оператор оборудования цифровой печати	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бюро патентов и технических переводов</b>																						
03.291.00 .01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.291.00 .03A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.291.00 .03.1A (03.291.0 0.03A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b> <i>8000 ИТР</i>																						
03.080.00 .01	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.00 .02	Заместитель начальника цеха (по техническим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.00 .04	Инженер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.080.00 .05	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.00 .06	Диспетчер (склад ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.00 .08	Механик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>8002 ИТР</i>																						
03.080.02 .03	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .07	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .09	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>8003 ИТР</i>																						
03.080.03 .10	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>8002</i>																						
03.080.02 .11	Водитель автомобиля (Тойота Прадо)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .12	Водитель автомобиля (Тойота Ленд Крузер 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .13	Водитель автомобиля (Тойота Ленд Крузер 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .14	Водитель автомобиля (Тойота Ленд Крузер 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .15	Водитель автомобиля (Тойота Камри)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .16A	Водитель автомобиля (KIA Ceed)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .16.1A (03.080.0 2.16A)	Водитель автомобиля (KIA Ceed)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .17	Водитель автомобиля (ГАЗ 2217-микроавтобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .18	Водитель автомобиля (Тойота Хайс 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .19	Водитель автомобиля (Тойота Хайс 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .20	Водитель автомобиля (Тойота Хайс 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .21	Водитель автомобиля (Фольксваген Мультивен)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .22A	Водитель автомобиля (ISUZU NQR P-A)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .22.1A	Водитель автомобиля (ISUZU NQR P-A)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.080.0 2.22А)																							
03.080.02 .23	Водитель автомобиля (ЗИЛ - 433360)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .24	Водитель автомобиля (КА-МАЗ - 55111)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .25	Водитель автомобиля (КА-МАЗ - 6520)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .26	Водитель автомобиля (КО-520-ассенизатор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .27	Водитель автомобиля (ЗИЛ - ММЗ-450)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .28	Водитель автомобиля (КА-МАЗ - 65115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.02 .29	Водитель автомобиля (КА-МАЗ - 65115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>8003</i>																						
03.080.03 .30	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный Амкадор 333В)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.03 .31	Тракторист (трактор колесный Беларус 82.1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.03 .32	Тракторист (трактор колесный Беларус 82.1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.03 .33	Тракторист (трактор колесный Беларус 82МК-Е)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.080.03 .34	Машинист передвижных электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОГМетр</b>																						
	<i>БМОПП</i>																						
03.203.01 .03	Ведущий инженер по метрологии	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.203.01 .04	Ведущий инженер по метрологии	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Лаборатория теплотехнических измерений</i>																						
03.203.04 .03	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел организационного обеспечения управления</b>																						
03.526.00 .03	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.526.00 .04	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.526.00 .05	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.526.00 .06	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.526.00 .07	Помощник директора по правовым вопросам и корпоративному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.526.00 .08	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.526.00 .09	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.526.00 .10	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление капитального строительства</b>																							
03.226.00 .01	Заместитель директора по капитальному строительству-начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел капитального строительства</i>																							
03.117.00 .01	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.117.00 .02А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.117.00 .02.1А (03.117.0 0.02А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление делами</b>																							
03.525.00 .01	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел закупного инструмента</b>																							
03.161.00 .01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро закупного инструмента</i>																							
03.161.00 .02	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .03	Ведущий специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .04А	Старший специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .04.1А (03.161.0 0.04А)	Старший специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .04.2А (03.161.0 0.04А)	Старший специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.161.00 .05A	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .05.1A (03.161.0 0.05A)	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .05.2A (03.161.0 0.05A)	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .05.3A (03.161.0 0.05A)	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .05.4A (03.161.0 0.05A)	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральный инструмен- тальный склад</i>																						
03.161.00 .06	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .07	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .08A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.161.00 .08.1A (03.161.0 0.08A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел сетевых сервисов</b>																						
03.362.00 .1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор инфраструктуры</i>																						
03.362.01 .14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .7A	Администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .7.1A (03.362.0 1.7A)	Администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .7.2A (03.362.0 1.7A)	Администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.362.01 .7.3A (03.362.0 1.7A)	Администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .6	Ведущий администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .5A	Главный администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .5.1A (03.362.0 1.5A)	Главный администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .5.2A (03.362.0 1.5A)	Главный администратор системы управления сети передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .11	Специалист (по телекоммуникациям и телефонным сервисам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.01 .3	Заместитель начальника отдела- начальник СИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор поддержки пользователей</i>																						
03.362.02 .17A	Электромонтажник по кабельным сетям	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .17.1A (03.362.0 2.17A)	Электромонтажник по кабельным сетям	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .16A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .16.1A (03.362.0 2.16A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .16.2A (03.362.0 2.16A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .9A	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03.362.02 .9.1А (03.362.0 2.9А)	Ведущий инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .9.2А (03.362.0 2.9А)	Ведущий инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .9.3А (03.362.0 2.9А)	Ведущий инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .9.4А (03.362.0 2.9А)	Ведущий инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .9.5А (03.362.0 2.9А)	Ведущий инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .9.6А (03.362.0 2.9А)	Ведущий инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .9.7А (03.362.0 2.9А)	Ведущий инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .10	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .8А	Главный инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 8.1А (03.362.0 2.8А)	Главный инженер по автома- тизированным системам управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.02 .4	Заместитель начальника от- дела- начальник СПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро управления активами</i>																						
03.362.03 .12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.03 .2	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.03 .15А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.362.03 .15.1А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.362.0 3.15A)																							
	<b>Цех 63</b>																						
	<i>6304</i>																						
03.063.04 .03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .07A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.063.04 .07.1A (03.063.0 4.07A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.063.04 .02	Электромонтер в производстве РТИ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .05A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .05.1A (03.063.0 4.05A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .05.2A (03.063.0 4.05A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .05.3A (03.063.0 4.05A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .04A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .04.1A (03.063.0 4.04A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .04.2A (03.063.0 4.04A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .04.3A (03.063.0 4.04A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .04.4A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.063.0 4.04A)																							
03.063.04 .04.5A (03.063.0 4.04A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .04.6A (03.063.0 4.04A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .04.7A (03.063.0 4.04A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .06	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .01A	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.04 .01.1A (03.063.0 4.01A)	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.02 .01	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6303																						
03.063.03 .01A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.03 .01.1A (03.063.0 3.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.03 .01.2A (03.063.0 3.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.03 .01.3A (03.063.0 3.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.03 .01.4A (03.063.0 3.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.03 .01.5A (03.063.0 3.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.063.03 .01.6A (03.063.0 3.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.03 .01.7A (03.063.0 3.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>6301</i>																							
03.063.01 .01A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.01 .01.1A (03.063.0 1.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.063.01 .01.2A (03.063.0 1.01A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>6306</i>																							
03.063.06 .01	Начальник БПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности</b>																							
03.530.00 .01A	Ведущий специалист (ПБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.530.00 .01.1A (03.530.0 0.01A)	Ведущий специалист (ПБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.530.00 .02A	Ведущий специалист (ГО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.530.00 .02.1A (03.530.0 0.02A)	Ведущий специалист (ГО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.530.00 .03	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.530.00 .04	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.530.00 .05	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех-68</b>																							
03.068.00 .01	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.068.00 .02	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.00 .03	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.00 .04	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.00 .05	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.00 .06	Инженер по подготовке про- изводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 6801</i>																						
03.068.01 .01	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .02	Механик цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .03А	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .03.1А (03.068.0 1.03А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .04А	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .04.1А (03.068.0 1.04А)	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .05	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.01 .06	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.01 .07А	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.1А (03.068.0 1.07А)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.2А (03.068.0 1.07А)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.3А (03.068.0 1.07А)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.4А	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.068.0 1.07A)																							
03.068.01 .07.5A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.6A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.7A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.8A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.9A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.10A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.11A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.12A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.13A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.14A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.15A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.16A	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.068.0 1.07A)																							
03.068.01 .07.17A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.18A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.19A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.20A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.21A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.22A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.23A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.24A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .07.25A (03.068.0 1.07A)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .08	Машинист холодильных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .09A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .09.1A (03.068.0 1.09A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .09.2A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.068.0 1.09A)																							
03.068.01 .09.3A (03.068.0 1.09A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .09.4A (03.068.0 1.09A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.01 .09.5A (03.068.0 1.09A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 6802</i>																						
03.068.02 .01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .03A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.02 .03.1A (03.068.0 2.03A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.02 .04A	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.1A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.2A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.3A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.4A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.5A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



03.068.02 .04.6A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.7A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.8A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.9A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.10A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.11A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .04.12A (03.068.0 2.04A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .05A	Оператор тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .05.1A (03.068.0 2.05A)	Оператор тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .05.2A (03.068.0 2.05A)	Оператор тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .05.3A (03.068.0 2.05A)	Оператор тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .06A	Оператор очистных сооруже- ний	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.02 .06.1A (03.068.0 2.06A)	Оператор очистных сооруже- ний	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

<i>Участок 6803</i>																							
03.068.03 .01	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.03 .02A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.03 .02.1A (03.068.0 3.02A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.03 .02.2A (03.068.0 3.02A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.03 .02.3A (03.068.0 3.02A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.03 .03A	Изолировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.03 .03.1A (03.068.0 3.03A)	Изолировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.03 .04A	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.03 .04.1A (03.068.0 3.04A)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.03 .04.2A (03.068.0 3.04A)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.03 .04.3A (03.068.0 3.04A)	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок 6804</i>																							
03.068.04 .01	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .02A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.04 .02A (03.068.0 4.02A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

03.068.04 .03A	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .03.1A (03.068.0 4.03A)	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .03.2A (03.068.0 4.03A)	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .03.3A (03.068.0 4.03A)	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .03.4A (03.068.0 4.03A)	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .03.5A (03.068.0 4.03A)	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .03.6A (03.068.0 4.03A)	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .03.7A (03.068.0 4.03A)	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.04 .04	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок 6805</i>																							
03.068.05 .01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .02	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .03A	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .03.1A (03.068.0 5.03A)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .03.2A (03.068.0 5.03A)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.068.05 .04A	Аппаратчик нейтрализации	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .04.1A (03.068.0 5.04A)	Аппаратчик нейтрализации	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .04.2A (03.068.0 5.04A)	Аппаратчик нейтрализации	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .05A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .05.1A (03.068.0 5.05A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .05.2A (03.068.0 5.05A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.05 .05.3A (03.068.0 5.05A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 6806</i>																						
03.068.06 .01	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .02A	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .02.1A (03.068.0 6.02A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .02.2A (03.068.0 6.02A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .02.3A (03.068.0 6.02A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .02.4A (03.068.0 6.02A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .02.5A	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.068.0 6.02A)																							
03.068.06 .02.6A (03.068.0 6.02A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .03	Слесарь по изготовлению де- талей и узлов систем вентиля- ции и кондиционирования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.06 .04	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 6807 (ул. Яблочкова)</i>																						
03.068.07 .01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .02	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .03A	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования (дежур- ные)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .03.1A (03.068.0 7.03A)	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования (дежур- ные)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .03.2A (03.068.0 7.03A)	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования (дежур- ные)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .03.3A (03.068.0 7.03A)	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования (дежур- ные)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .04	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .05A	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .05.1A (03.068.0 7.05A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .05.2A (03.068.0 7.05A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .05.3A	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.068.0 7.05A)																							
03.068.07 .05.4A (03.068.0 7.05A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.07 .06	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.068.07 .07	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 6810</i>																						
03.068.10 .01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .02A	Электромонтажник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .02.1A (03.068.1 0.02A)	Электромонтажник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .03A	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .03.1A (03.068.1 0.03A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .03.2A (03.068.1 0.03A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .03.3A (03.068.1 0.03A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .03.4A (03.068.1 0.03A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .03.5A (03.068.1 0.03A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.10 .03.6A (03.068.1 0.03A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

03.068.10 .03.7A (03.068.1 0.03A)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок 6815</i>																							
03.068.15 .01	Энергетик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .02	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.1A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.2A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.3A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.4A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.5A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.6A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.7A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .03.8A (03.068.1 5.03A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.15 .04	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок 6820</i>																							

03.068.20 .01	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.20 .02	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.068.20 .03	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление главного технолога</b>																							
03.213.00 .02	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .03А	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .03.1А (03.213.0 0.03А)	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .03.2А (03.213.0 0.03А)	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.212.00 .03.3А (03.213.0 0.03А)	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.212.00 .03.4А (03.213.0 0.03А)	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .04А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .04.1А (03.213.0 0.04А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .04.2А (03.213.0 0.04А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.09 .01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.09 .02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.09 .03А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.09 .03.1А (03.213.0 9.03А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03.213.09 .03.2A (03.213.0 9.03A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.09 .03.3A (03.213.0 9.03A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .06	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.06 .01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.06 .02A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.06 .02.1A (03.213.0 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.06 .02.2A (03.213.0 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.06 .02.3A (03.213.0 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.01 .03	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.01 .05A	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.01 .05.1A (03.213.0 1.05A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.01 .05.2A (03.213.0 1.05A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.07 .01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.07 .02A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.07 .02.1A (03.213.0 7.02A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.07 .02.2A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03.213.02 .03.1A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.2A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.3A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.4A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.5A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.6A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.7A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.8A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.9A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.10A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.11A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.12A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.213.02 .03.13A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.14A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.15A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.16A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.17A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .03.18A (03.213.0 2.03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.26 .02A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.26 .02.1A (03.213.2 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.26 .02.2A (03.213.2 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.26 .02.3A (03.213.2 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.26 .02.4A (03.213.2 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.26 .02.5A (03.213.2 6.02A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.26 .02.6A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.213.2 6.02A)																							
03.213.24 .01A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .01.1A (03.213.2 4.01A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .01.2A (03.213.2 4.01A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .01.3A (03.213.2 4.01A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .01.4A (03.213.2 4.01A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .01.5A (03.213.2 4.01A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .01.6A (03.213.2 4.01A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.02 .01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .04A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .04.1A (03.213.0 0.04A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.00 .05	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .02A	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .02.1A (03.213.2 4.02A)	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.24 .02.2A (03.213.2 4.02A)	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Отдел входного контроля и внешней приемки</b>																							
	<i>Бюро внешней приемки</i>																							
03.421.02.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.02А	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.02.1А (03.421.02.02А)	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.03А	Контролёр покупных комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.03.1А (03.421.02.03А)	Контролёр покупных комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.03.2А (03.421.02.03А)	Контролёр покупных комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.03.3А (03.421.02.03А)	Контролёр покупных комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.03.4А (03.421.02.03А)	Контролёр покупных комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.03.5А (03.421.02.03А)	Контролёр покупных комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.421.02.03.6А (03.421.02.03А)	Контролёр покупных комплектующих изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел оперативного планирования+</b>																							
03.151.00.01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.151.00.02А	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.151.00.02.1А (03.151.00.02А)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

03.151.00 .02.2A (03.151.0 0.02A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.151.00 .02.3A (03.151.0 0.02A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																							
03.123.00 .01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .02	Заместитель начальника отдела (по металлам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .03	Заместитель начальника отдела (по вспомогательным материалам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .04	Заместитель начальника отдела (по комплектации и кооперации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .05	Начальник бюро (круглого черного проката)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .06	Начальник бюро (ферросплавов, лигатур)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .07	Специалист (бюро круглого черного проката)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .08	Специалист (ферросплавов, лигатур)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .09	Начальник бюро (плоского черного проката)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .10	Специалист (бюро плоского черного проката)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .11	Начальник бюро (цветного проката)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .12	Ведущий специалист (бюро цветного проката)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .13	Начальник бюро (ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .14	Специалист (бюро ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .15	Начальник бюро (вспомогательных материалов и СИЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .16	Ведущий специалист (бюро вспомогательных материалов и СИЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .17	Специалист (бюро вспомогательных материалов и СИЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.123.00 .18	Начальник бюро (огнеупорных и сантехнических материалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .19А	Специалист (огнеупорных и сантехнических материалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .19.1А (03.123.0 0.19А)	Специалист (огнеупорных и сантехнических материалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .20	Начальник бюро (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .21	Специалист (бюро химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .22	Начальник бюро (мебели)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .23	Специалист (бюро мебели)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .24	Начальник бюро (кооперации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .25	Ведущий специалист (бюро кооперации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .26	Начальник бюро (электрома- териалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .27А	Специалист (бюро электрома- териалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .27.1А (03.123.0 0.27А)	Специалист (бюро электрома- териалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .28	Начальник бюро (комплекта- ции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .29А	Специалист (бюро комплекта- ции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .29.1А (03.123.0 0.29А)	Специалист (бюро комплекта- ции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .29.2А (03.123.0 0.29А)	Специалист (бюро комплекта- ции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .30	Ведущий специалист (бюро комплектации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .31	Начальник бюро (полуфабри- катов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .32	Специалист (бюро полуфабри- катов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03.123.00 .33	Начальник бюро (аутсорсинга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .34	Специалист (бюро (аутсорсинга))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .35А	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .35.1А (03.123.0 0.35А)	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.123.00 .35.2А (03.123.0 0.35А)	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Эксплуатационно-ремонтный отдел</b>																						
03.232.00 .01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .03	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро рекламаций</i>																						
03.232.00 .04	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .05	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро электронных агрегатов</i>																						
03.232.00 .06А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .06.1А (03.232.0 0.06А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро №1 гидромеханических САУ</i>																						
03.232.00 .07	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .08А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .08.1А (03.232.0 0.08А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро №2 гидромеханических САУ</i>																						
03.232.00 .09	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.232.00 .10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																						
03.232.00 .13	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .14	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро агрегатов наземной тематики</i>																						
03.232.00 .12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро оценки ремфонда</i>																						
03.232.00 .15	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .16	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро ремонтных публикаций</i>																						
03.232.00 .17	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .18	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .19А	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.232.00 .19.1А (03.232.0 0.19А)	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех 50</b>																						
	<i>5003</i>																						
03.050.03 .126	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.03 .127	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>5012</i>																						
03.050.12 .25	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5021</i>																						
03.050.21 .131А	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.21 .131.1А (03.050.2 1.131А)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.21 .132А	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

03.050.21 .132.1A (03.050.2 1.132A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>5023</i>																								
03.050.23 .005A	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.23 .005.1A (03.050.2 3.005A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.23 .005.2A (03.050.2 3.005A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.23 .005.3A (03.050.2 3.005A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.23 .005.4A (03.050.2 3.005A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.23 .005.5A (03.050.2 3.005A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.23 .005.6A (03.050.2 3.005A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>5007</i>																								
03.050.07 .128A	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.07 .128.1A (03.050.0 7.128A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.07 .128.2A (03.050.0 7.128A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.07 .128.3A (03.050.0 7.128A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.050.07 .129A	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

03.050.07 .129.1A (03.050.0 7.129A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03.050.07 .129.2A (03.050.0 7.129A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
<b>Цех 10</b>																								
<i>Участок № 1</i>																								
03.010.01 .05	Мастер участка (изготовления стержней и заливки металла)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Участок № 3</i>																								
03.010.03 .10	Фрезеровщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок № 7</i>																								
03.010.07 .06	Слесарь-ремонтник (участка 107)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Цех 27</b>																								
03.27.02. 24	Резьбшлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех 55</b>																								
<i>Участок монтажа плат 5502</i>																								
03.55.02. 13	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок испытаний и наладки 5503</i>																								
03.55.03. 11	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок 5507</i>																								
03.55.07. 15	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех 11</b>																								
03.011.00 .98	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.011.00 .99	Энергетик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.011.00 .101	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок 1101 "Холодная штамповка"</i>																								
03.011.01 .94	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.011.01 .96	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.011.01 .101	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Участок 1104 "Сварка и пайка"</i>																						
03.011.04.94	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.011.04.95	Слесарь-испытатель	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.011.04.97	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 1106 "Заготовительный"</i>																						
03.011.06.100	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел планирования и учета инвестиций</b>																						
03.137.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.137.00.03А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.137.00.03.1А (03.137.00.03А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.137.00.03.2А (03.137.00.03А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех 25</b>																						
	<i>Участок 03</i>																						
03.25.03.02	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.03.03	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.03.06	Резьбонарезчик на специальных станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.03.08	Резьбошлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.03.01	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.03.04	Токарь-револьверщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.03.07	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.03.15	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.25.03.05	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 05</i>																						
03.25.05.09	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.05.10	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.05.14	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.05.11	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.05.13	Электроэрозионист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.25.05.12	Электроэрозионист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех 35</b>																						
	<i>Участок 3503</i>																						
03.35.03.12А	Электроэрозионист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.12.1А (03.35.03.12А)	Электроэрозионист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.12.2А (03.35.03.12А)	Электроэрозионист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.12.3А (03.35.03.12А)	Электроэрозионист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.12.4А (03.35.03.12А)	Электроэрозионист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.22	Доводчик-пригирищик (практика)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.23	Слесарь механосборочных работ (практика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.24	Токарь (практика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 3514</i>																						
03.35.14.25А	Слесарь по ремонту оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.14.25.1А (03.35.14.25А)	Слесарь по ремонту оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

03.35.14. 25.2A (03.35.14 .25A)	Слесарь по ремонту оборудо- вания	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок 3506</i>																							
03.35.06. 07	Наладчик станков и манипуля- торов с программным управ- лением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 3508</i>																							
03.35.08. 20	Доводчик-притирщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех 40</b>																							
	<i>Сектор 0</i>																							
03.040.00 .01	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.00 .02	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.00 .03	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.00 .04	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор 1</i>																							
03.040.01 .06	Инженер, 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.01 .07	Инженер-экспериментатор 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.01 .08A	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03.040.01 .08.1A (03.040.0 1.08A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03.040.01 .08.2A (03.040.0 1.08A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03.040.01 .08.3A (03.040.0 1.08A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03.040.01 .08.4A (03.040.0 1.08A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03.040.01 .08.5A (03.040.0 1.08A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

<i>Сектор 2</i>																								
03.040.02 .14	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.02 .15	Инженер-экспериментатор 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.02 .16	Инженер-экспериментатор 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.02 .17A	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.02 .17.1A (03.040.0 2.17A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.02 .17.2A (03.040.0 2.17A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.02 .17.3A (03.040.0 2.17A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.02 .17.4A (03.040.0 2.17A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Сектор 3</i>																								
03.040.03 .23	Инженер, 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.03 .24	Инженер-экспериментатор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.03 .25A	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.03 .25.1A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.03 .25.2A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.03 .25.3A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.03 .25.4A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигателей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет



03.040.03 .25.5A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.03 .25.6A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.03 .25.7A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.040.03 .25.8A (03.040.0 3.25A)	Испытатель-механик двигате- лей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Сектор 5</i>																							
03.040.05 .62	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .63	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .64	Инженер-энергетик, 3 катего- рии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .65	Инженер-электроник, 3 кате- гории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .66A	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и авто- матике (шум на 3.1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .66.1A (03.040.0 5.66A)	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и авто- матике (шум на 3.1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .66.2A (03.040.0 5.66A)	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и авто- матике (шум на 3.1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .66.3A (03.040.0 5.66A)	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и авто- матике (шум на 3.1)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .70A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .70.1A (03.040.0 5.70A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.05 .70.2A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.040.0 5.70A)																							
	<i>Сектор 6</i>																						
03.040.06 .73	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.06 .74A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.06 .74.1A (03.040.0 6.74A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.06 .74.2A (03.040.0 6.74A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.06 .74.3A (03.040.0 6.74A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор 9</i>																						
03.040.09 .37	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .39	Инженер, 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .40	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .41	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .42A	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .42.1A (03.040.0 9.42A)	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .42.2A (03.040.0 9.42A)	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .42.3A (03.040.0 9.42A)	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .42.4A (03.040.0 9.42A)	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.09 .42.5A	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.040.0 9.42A)																								
03.040.09 .42.6A (03.040.0 9.42A)	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .42.7A (03.040.0 9.42A)	Слесарь механосборочных работ (сборка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .50A	Слесарь механосборочных работ (подготовка сборки)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .50.1A (03.040.0 9.50A)	Слесарь механосборочных работ (подготовка сборки)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .52A	Доводчик-притирщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .52.1A (03.040.0 9.52A)	Доводчик-притирщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .54A	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03.040.09 .54.1A (03.040.0 9.54A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03.040.09 .54.2A (03.040.0 9.54A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03.040.09 .54.3A (03.040.0 9.54A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03.040.09 .54.4A (03.040.0 9.54A)	Промывщик деталей и узлов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03.040.09 .59	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .60A	Дефектовщик авиационной техники	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040.09 .60.1A (03.040.0 9.60A)	Дефектовщик авиационной техники	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>ИРК</i>																					
03.040.08 .78	Начальник ИРК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.040.08 .79	Комплектовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор 4</i>																					
03.040.04 .36	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного энергетика</b>																					
03.205.00 .01	Главный энергетик (начальник УГЭ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .03	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .04	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .05	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .53	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КБЭОиАИС</i>																					
03.205.00 .07	Начальник бюро (конструкторского)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .08	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .09А	Инженер-конструктор, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .09.1А (03.205.0 0.09А)	Инженер-конструктор, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .11А	Инженер-конструктор, 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .11.1А (03.205.0 0.11А)	Инженер-конструктор, 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КБВзСлВ</i>																					
03.205.00 .12	Начальник бюро (конструкторского)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .13А	Инженер-конструктор, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .13.1А (03.205.0 0.13А)	Инженер-конструктор, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(03.205.0 0.25A)																							
03.205.00 .25.2A (03.205.0 0.25A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .26	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.1A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.2A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.3A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.4A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.5A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.6A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.7A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.8A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.9A (03.205.0 0.27A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .27.10A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(03.205.0 0.33A)																							
03.205.00 .34A	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .34.1A (03.205.0 0.34A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .34.2A (03.205.0 0.34A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .35A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .35.1A (03.205.0 0.35A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .35.2A (03.205.0 0.35A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .35.3A (03.205.0 0.35A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .35.4A (03.205.0 0.35A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .35.5A (03.205.0 0.35A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .35.6A (03.205.0 0.35A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЭО ОГЭ</i>																						
03.205.00 .38	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .39A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



03.205.00 .39.1А (03.205.0 0.39А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .39.2А (03.205.0 0.39А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .39.3А (03.205.0 0.39А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .39.4А (03.205.0 0.39А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .39.5А (03.205.0 0.39А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .44А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.205.00 .44.1А (03.205.0 0.44А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.205.00 .45	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.205.00 .46А	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .46.1А (03.205.0 0.46А)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .46.2А (03.205.0 0.46А)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .46.3А (03.205.0 0.46А)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .46.4А (03.205.0 0.46А)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.205.00 .46.5А	Слесарь-ремонтник, занятый на горячем участке работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



(03.070.0 1.02A)																							
03.070.01 .03A	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.01 .03.1A (03.070.0 1.03A)	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.01 .04A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.070.01 .04.1A (03.070.0 1.04A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.070.01 .05A	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.01 .05.1A (03.070.0 1.05A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.01 .05.2A (03.070.0 1.05A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.01 .05.3A (03.070.0 1.05A)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.01 .06	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 7002</i>																						
03.070.02 .01	Штукатур-маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .02	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .03A	Маляр (строительный)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .03.1A (03.070.0 2.03A)	Маляр (строительный)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .04A	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .04.1A (03.070.0 2.04A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.070.02 .04.2A (03.070.0 2.04A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .04.3A (03.070.0 2.04A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .04.4A (03.070.0 2.04A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .04.5A (03.070.0 2.04A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .04.6A (03.070.0 2.04A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .04.7A (03.070.0 2.04A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.02 .05	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 7003</i>																						
03.070.03 .01A	Картонажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .01.1A (03.070.0 3.01A)	Картонажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .01.2A (03.070.0 3.01A)	Картонажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .01.3A (03.070.0 3.01A)	Картонажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .02A	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .02.1A (03.070.0 3.02A)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

03.070.03 .02.2A (03.070.0 3.02A)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .02.3A (03.070.0 3.02A)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .02.4A (03.070.0 3.02A)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .02.5A (03.070.0 3.02A)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.070.03 .03	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 кл. опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
03.070.03 .04	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 7013</i>																						
03.070.13 .01	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 7012</i>																						
03.070.00 .04	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЦЗЛ</b>																						
	<i>Металлургическая лаборатория</i>																						
03.221.01 .01	Начальник лаборатории (металлургической)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.01 .02	Инженер-металлург, 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.01 .03	Инженер-металлург, 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.01 .04	Инженер-металлург, 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.01 .05	Лаборант-металлограф (металлография)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.01 .06	Лаборант-металлограф (зал мех. испытаний)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Химико-технологическая лаборатория</i>																						
03.221.02 .01	Начальник лаборатории (химико-технологической)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.02 .02A	Инженер-химик, 1 категории (НП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03.221.05 .01	Начальник лаборатории (санитарно-промышленной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.05 .02	Инженер-химик, 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.05 .03	Инженер-химик, 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.05 .04А	Инженер-химик (воздух)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.05 .04.1А (03.221.0 5.04А)	Инженер-химик (воздух)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория защитных покрытий</i>																						
03.221.06 .01	Начальник лаборатории (защитных покрытий)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.06 .02	Инженер-химик, 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.06 .03	Инженер-химик, 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.06 .04	Инженер-химик, 1 категории (гальваники)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.06 .06	Инженер-химик, 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа пробоподготовки</i>																						
03.221.07 .02А	Лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221.07 .02А (03.221.0 7.02А)	Лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление технического контроля</b>																						
	<i>БТК Ц-50</i>																						
	<i>Участок 5021</i>																						
03.171.50 .01	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БНК</i>																						
03.171.00 .01	Дефектоскопист по магнитному и капиллярному контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК Ц-1</i>																						
	<i>Участок 13</i>																						
03.171.01 .01А	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на опера-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ционном контроле непосредственно у гальванических ванн																						
03.171.01.01.1A (03.171.01.01A)	Контролер работ по металлопокрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>БТК 141</i>																						
03.171.14.03A	Лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.171.14.03.1A (03.171.14.03A)	Лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.171.14.03.2A (03.171.14.03A)	Лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.171.14.03.3A (03.171.14.03A)	Лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.171.14.04	Старший лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.171.14.05A	Контролер по термообработке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.171.14.05.1A (03.171.14.05A)	Контролер по термообработке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.171.14.05.2A (03.171.14.05A)	Контролер по термообработке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.171.14.05.3A (03.171.14.05A)	Контролер по термообработке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.171.14.05.4A (03.171.14.05A)	Контролер по термообработке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.171.14.06	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>БТК 143</i>																						
03.171.14.02	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



03.171.14 .01А	Контролер работ по металло-покрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.171.14 .01.1А (03.171.1 4.01А)	Контролер работ по металло-покрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.171.14 .01.2А (03.171.1 4.01А)	Контролер работ по металло-покрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.171.14 .01.3А (03.171.1 4.01А)	Контролер работ по металло-покрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.171.14 .01.4А (03.171.1 4.01А)	Контролер работ по металло-покрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.171.14 .01.5А (03.171.1 4.01А)	Контролер работ по металло-покрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.171.14 .01.6А (03.171.1 4.01А)	Контролер работ по металло-покрытиям, занятый на операционном контроле непосредственно у гальванических ванн	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Цех 14</b>																							
03.014.03 .01	Гальваник (на серебрении и химическом никелировании)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.014.03 .06	Гальваник (по цинкованию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.014.03 .08А	Гальваник (по кадмированию и никелерванию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.014.03 .08.1А (03.014.0 3.08А)	Гальваник (по кадмированию и никелерванию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.014.03 .08.2А	Гальваник (по кадмированию и никелерванию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(03.014.0 3.08А)																							
03.014.03 .08.3А (03.014.0 3.08А)	Гальваник (по кадмированию и никелерованию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Усанин Р.Г. 01.02.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник УОТиПБ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Тарбаев Д.Д. 01.02.2024

начальник ООТ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Ханин Д.В. 01.02.2024

начальник отдела кадров (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Соколова Е.И. 01.02.2024

начальник ОТЗ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Мехряков А.В. 01.02.2024

главный технолог (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Кульневский И.В. 01.02.2024

председатель ППО "СТАР-ИНКАР." (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Пугачев В.Н. 01.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4391 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Клочкова Надежда Николаевна 19.12.2023